UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ TÂN QUANG

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: 144/TB- UBND            Tân Quang, ngày  02  tháng 8 năm 2024

THÔNG BÁO

Về việc thành lập tổ bảo vệ an ninh,

trật tự cơ sở trên địa bàn xã Tân Quang

Căn cứ Luật tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật Sửa

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính

quyền địa phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Luật Lực lượng tham gia bảo vệ an ninh, trật tự ở cơ sở ngày

28/11/2023;

Căn cứ Nghị định số 40/2024/NĐ-CP ngày 16/4/2024 của Chính phủ quy

định chi tiết một số điều của Luật Lực lượng tham gia bảo vệ an ninh, trật tự

ở cơ sở;

Căn cứ Thông tư số 14/2024/TT-BCA ngày 22/4/2024 của Bộ trưởng Bộ

Công an quy định chi tiết một số điều của Luật Luật Lực lượng tham gia bảo vệ

an ninh, trật tự ở cơ sở;

Căn cứ Nghị quyết số 456/2024/NQ-HĐND ngày 06/6/2024 của Hội đồng

nhân dân tỉnh Hưng Yên quy định tiêu chí thành lập và tiêu chí số lượng thành viên

Tổ bảo vệ an ninh, trật tự; mức hỗ trợ, bồi dưỡng và một số chế độ, chính sách đối

với thành viên Tổ bảo vệ an ninh, trật tự ở cơ sở trên địa bàn tỉnh Hưng Yên;

Căn cứ Quyết định số 16/2024/QĐ-UBND ngày 26/6/2024 của Uỷ ban

nhân dân tỉnh Hưng Yên quy định vị trí, chức năng, nhiệm vụ, nguyên tắc hoạt

động, cơ cấu tổ chức, chế độ chính sách và một số điều kiện đảm bảo hoạt động

của tổ bảo vệ an ninh, trật tự trên địa bàn tỉnh Hưng Yên;

 Theo đề nghị của Công an xã Tân Quang, huyện Văn Lâm tại Tờ trình số

171 /TTr-CAX, ngày 23/7/2024 về việc đề nghị thành lập Tổ bảo vệ an ninh, trật

tự.

 UBND xã Tân Quang thông báo về việc thành lập tổ bảo vệ an ninh trật cơ

sở các thôn trên cụ thể như sau:

https://thuvienphapluat.vn/van-ban/Bo-may-hanh-chinh/Luat-to-chuc-Chinh-phu-2015-282379.aspx
https://thuvienphapluat.vn/van-ban/Bo-may-hanh-chinh/Luat-to-chuc-chinh-quyen-dia-phuong-2015-282380.aspx
https://thuvienphapluat.vn/van-ban/Bo-may-hanh-chinh/Luat-to-chuc-chinh-quyen-dia-phuong-2015-282380.aspx
https://thuvienphapluat.vn/van-ban/Bo-may-hanh-chinh/Luat-Luc-luong-tham-gia-bao-ve-an-ninh-trat-tu-o-co-so-30-2023-QH15-445699.aspx
https://thuvienphapluat.vn/van-ban/Bo-may-hanh-chinh/Luat-Luc-luong-tham-gia-bao-ve-an-ninh-trat-tu-o-co-so-30-2023-QH15-445699.aspx
https://thuvienphapluat.vn/van-ban/Bo-may-hanh-chinh/Luat-Luc-luong-tham-gia-bao-ve-an-ninh-trat-tu-o-co-so-30-2023-QH15-445699.aspx
https://thuvienphapluat.vn/van-ban/Bo-may-hanh-chinh/Luat-Luc-luong-tham-gia-bao-ve-an-ninh-trat-tu-o-co-so-30-2023-QH15-445699.aspx

1. Thôn Nghĩa Trai

TT Họ và tên Ngày sinh ĐDCN Chức danh

Ghi Chú

1 Đỗ Đức Nguyện 15/08/1991 033091012423 Tổ trưởng

2 Đỗ Tiến Đạt 19/12/1970 033070004138 Tổ phó

3 Lê Văn Thành 18/07/1966 033066011576 Tổ viên

 2. Thôn Tăng Bảo

TT Họ và tên Ngày sinh ĐDCN Chức danh

Ghi Chú

1 Đào Văn Hưởng 21/09/1992 033092006604 Tổ trưởng

2 Hoàng Văn Chiên 04/03/1994 033094004747 Tổ phó

3 Huỳnh Xuân Tùng 09/06/1971 001071023978 Tổ viên

3. Thôn Cự Dũng

TT Họ và tên Ngày sinh ĐDCN Chức danh

Ghi Chú

1 Nguyễn Quốc Huy 25/10/1976 001076016431 Tổ trưởng

2 Nguyễn Văn Sơn 03/03/1965 033065011216 Tổ phó

3 Nguyễn Văn Thi 27/07/1984 033084000231 Tổ viên

 4. Thôn Ngọc Loan

TT Họ và tên Ngày sinh
ĐDCN Chức danh

Ghi Chú

1 Cao Văn Quân 16/03/1973 033073004054 Tổ trưởng

2 Đỗ Xuân Tịnh 20/06/1971 033071007339 Tổ phó

3 Nguyễn Khắc Ninh 07/06/1975 001075044047 Tổ viên

 5. Thôn Thọ Khang

TT Họ và tên Ngày sinh ĐDCN Chức danh

Ghi Chú

1 Nguyễn Xuân Thảo 18/06/1965 033065010404 Tổ trưởng

2 Trần Quốc Cường 17/05/1958 033058001083 Tổ phó

3 Phạm Tuấn Hùng 28/08/2001 033201001838 Tổ viên

 6. Thôn Bình Lương

TT Họ và tên Ngày sinh ĐDCN Chức danh

Ghi Chú

1 Nguyễn Hữu Tạc 25/05/1954 033054001389 Tổ trưởng

2 Lê Quang Cảnh 27/10/1960 033060009624 Tổ phó

3 Nguyễn Hữu Quỳnh 23/04/1983 033083007200 Tổ viên

 7. Thôn Ngọc Đà

TT Họ và tên Ngày sinh
ĐDCN Chức danh

Ghi Chú

1 Bùi Văn Vinh 23/10/1977 033077006862 Tổ trưởng

2 Bùi Hoài Thương 13/05/1988 033088003560 Tổ phó

3 Đinh Quang Xắp 15/04/1964 033064007161 Tổ viên

8. Thôn Chí Trung

TT Họ và tên Ngày sinh
ĐDCN Chức danh

Ghi Chú

1 Nguyễn Quang Vũ 06/02/1974 033074003685 Tổ trưởng

3 Ngô Văn Hùng 03/08/1986 033086005884 Tổ phó

3 Nguyễn Quang Huynh 02/05/1982 033082004987 Tổ viên

 Vậy UBND xã Tân Quang thông báo để cán bộ, đảng viên và nhân dân

trong toàn xã nắm được để tiện liên hệ trong công việc./.

Nơi nhận:

- BTVDU

- Lãnh đạo UBND;

- Các ông/ bà BTCB, TT;

- Đài truyền thanh;

- Lưu: VT.

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Cao Văn Long

		2024-08-06T08:40:32+0700

		2024-08-06T08:41:40+0700